



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Multiflyt A/S**  
Ole Rømers Vej 7-9, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 94 24 95

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Lars Bo Faxholm Nielsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 12                 |
| Balance  | 13                 |
| Noter  | 15                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Multiflyt A/S<br>Ole Rømers Vej 7-9<br>3000 Helsingør   |
|                   | CVR-nr.: 36 94 24 95  |
|                   | Hjemsted: Helsingør   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Ragna Weidinger, formand<br>Lars Bo Faxholm Nielsen<br>Jakob Arnoldus-Henningsen                      |
| <b>Direktion</b>  | Lars Bo Faxholm Nielsen   |
| <b>Revision</b>   | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive privat- og erhvervsflytning af gods i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.201 t.kr. mod 3.801 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -704 t.kr. mod -277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af, at selskabet har været udsat for omfattende besvigelser begået af en nu bortvist tidligere betroet medarbejder. Ledelsen, der fortsat er igang med at undersøge omfanget af besvigelserne, anslår at årets resultat er negativt påvirket heraf med mellem 250-500 t.kr.

Udover bortvisning af den tidligere ansatte, har selskabets ledelse indført yderligere kontrolforanstaltninger for at imødegå, at en lignende situation skal opstå igen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>2.201.042</b> | <b>3.801</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -2.845.465       | -3.855        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -167.663         | -248          |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-812.086</b>  | <b>-302</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 2.591            | 1             |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -63.069          | -25           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-872.564</b>  | <b>-326</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                | 168.446          | 49            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-704.118</b>  | <b>-277</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |               |
| Disponeret fra overført resultat        | -704.118         | -277          |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-704.118</b>  | <b>-277</b>   |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2016                    | 2015                |
|--------------------------|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                     |
| 3                        | Goodwill                                    | 675.200                 | 760                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>675.200</u>          | <u>760</u>          |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 805.600                 | 994                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>805.600</u>          | <u>994</u>          |
| 5                        | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 9.756                   | 0                   |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 60.000                  | 183                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>69.756</u>           | <u>183</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.550.556</u></b> | <b><u>1.937</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                     |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 556.974                 | 1.076               |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 114.000                 | 0                   |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 368                     | 0                   |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 0                       | 34                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 81.129                  | 225                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>752.471</u>          | <u>1.335</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | 36.313                  | 181                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>788.784</u></b>   | <b><u>1.516</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.339.340</u></b> | <b><u>3.453</u></b> |



## Balance 31. december

---

|  | 2016             | 2015         |
|--|------------------|--------------|
| Note   | kr.              | t.kr.        |
| <b>Passiver</b>                                |                  |              |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |              |
| Virksomhedskapital                             | 500.000          | 500          |
| 6 Overført resultat                            | 501.554          | 1.205        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>1.001.554</b> | <b>1.705</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |              |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 0                | 54           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>0</b>         | <b>54</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |              |
| 7 Kreditinstitutter i øvrigt                   | 98.796           | 149          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 98.796           | 149          |
| Gældsforpligtelser                             | 67.860           | 68           |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 419.407          | 266          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 226.076          | 598          |
| Anden gæld                                     | 525.647          | 613          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.238.990        | 1.545        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>1.337.786</b> | <b>1.694</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>2.339.340</b> | <b>3.453</b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |              |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                  |              |





## Noter

---

|  | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr.   |
|--|------------------|-----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                  |                 |
| Lønninger og gager                             | 2.767.391        | 3.732           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 41.159           | 123             |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 36.915           | 0               |
|  | <b>2.845.465</b> | <b>3.855</b>    |
| <br>   |                  |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 11               | 15              |
| <br>   |                  |                 |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                  |                 |
| Skat af årets resultat                         | 0                | 0               |
| Årets regulering af udskudt skat               | -168.446         | -49             |
|  | <b>-168.446</b>  | <b>-49</b>      |
| <br>   |                  |                 |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                  | <b>Goodwill</b> |
|  |                  | <b>kr.</b>      |
| Kostpris 1. januar 2016                        |                  | 844.000         |
| Tilgang  |                  | 0               |
| Afgang   |                  | 0               |
|  |                  | <b>844.000</b>  |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>              |                  | <b>844.000</b>  |
| <br>   |                  |                 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016           |                  | 84.400          |
| Årets afskrivninger                            |                  | 84.400          |
|  |                  | <b>168.800</b>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b> |                  | <b>168.800</b>  |
| <br>   |                  |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> |                  | <b>675.200</b>  |



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2016                          | 1.163.000  |
| Tilgang  | 236.013  |
| Afgang   | -256.013   |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                | <b>1.143.000</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016             | 169.150  |
| Årets afskrivninger                              | 172.250  |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -4.000   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>   | <b>337.400</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>   | <b>805.600</b>   |

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

|  | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| Kostpris 1. januar 2016                        | 0                 | 0                   |
| Tilgang i årets løb                            | 9.756             | 0                   |
| Afgang i årets løb                             | 0                 | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>              | <b>9.756</b>      | <b>0</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> | <b>9.756</b>      | <b>0</b>            |

### 6. Overført resultat

|  |                |              |
|--|----------------|--------------|
| Overført resultat 1. januar 2016         | 1.205.672      | 0            |
| Årets overførte overskud eller underskud | -704.118       | -277         |
| Afholdte stiftelsesomkostninger          | 0              | -5           |
| Overførsel                               | 0              | 1.487        |
| <b>501.554</b>                           | <b>501.554</b> | <b>1.205</b> |



## Noter

---

|   | 31/12 2016<br>kr. | 31/12 2015<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>  |                   |                     |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt  | 166.656           | 217                 |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | -67.860           | -68                 |
|   | <u>98.796</u>     | <u>149</u>          |
| <br>  |                   |                     |
| <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                   |                     |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 167 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør: |                   |                     |
| Goodwill  | 675 t.kr.         |                     |
| Andre driftsmateriel og inventar  | 806 t.kr.         |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   | 557 t.kr.         |                     |
| <br>  |                   |                     |
| <b>9. Eventualposter</b>  |                   |                     |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                   |                     |
|   |                   | t.kr.               |
| Leasingforpligtelser  |                   | <u>209</u>          |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b>  |                   | <u>209</u>          |

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bo Faxholm Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-317422296888

IP: 93.164.6.76

2017-06-14 06:12:49Z

NEM ID 

## Lars Bo Faxholm Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-317422296888

IP: 93.164.6.76

2017-06-14 06:12:49Z

NEM ID 

## Ragna Weidinger (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-992273537777

IP: 87.54.164.5

2017-06-14 07:52:16Z

NEM ID 

## Jakob Arnoldus-Henningsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-794623039614

IP: 188.177.76.25

2017-06-14 20:11:07Z

NEM ID 

## Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 94.231.96.226

2017-06-14 20:14:03Z

NEM ID 

## Lars Bo Faxholm Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-317422296888

IP: 93.164.6.76

2017-06-15 06:11:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7PZNT-JJEB8-UQQJ8-C7YCY-VE3BQ-OMUFC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>